KA541 - MEN'S LONG-SLEEVED COTTON POPLIN SHIRT

KA541 MEN'S LONG-SLEEVED COTTON POPLIN SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)
Obvod krku

BARVY:

. Black

Bright Sky

s
12
74.50
54
57.50
41.25

M
12
76.50
57
59.50
42.50

. Classic Red

. Navy

KARIBAN

POPIS

125 g/m?

100 % bavinény popelin

Tkanina se snadnou udrzbou

Odnimaci vyztuzeny limec

Barevné sladéné knofliky

Zkosena leva naprsni kapsa

Dvojitd zadni vyztuha s 2 zadnimi zasevky
Zaposité sSvy

Nastavitelné kulaté manzety s Iégami s knofliky
2 nahradni knofliky

Tvarovany lem

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH
Certifikaty:

O

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@8 AeX

52025 : s. 109
52024 : s. 301

XL 2XL 3XL axL 5XL 6XL .
12 12 12 12 12 12 A Al h
80.50 8250  84.50  86.50  88.50  90.50 -‘ .
63 66 69 72 75 78 -‘
63.50 6550 67.50 69.50  71.50  73.50 |
45 4625  47.90 4950  51.20  52.80
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